
  

 

   

     

 

 

Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08, 127/19, 151/22) i članka 27. stavka 1. alineje 1. Statuta ustanove Upravljanje sportskim 

objektima, Upravno vijeće ustanove Upravljanje sportskim objektima na 36. sjednici održanoj 

20. lipnja 2024. donosi 

 

ODLUKU O  

IZMJENAMA I DOPUNAMA  

STATUTA  

USTANOVE UPRAVLJANJE SPORTSKIIM OBJEKTIMA 

 

 

Članak 1. 

 

U Statutu ustanove Upravljanje sportskim objektima ID: 124/1/20/1, Ur.broj: 100-05-

25-1 od 28. veljače 2020., Odluci o izmjeni Statuta ustanove Upravljanje sportskim objektima 

ID: 125-3/21/1, Ur.broj: 110-32/21-52 od 18. listopada 2021., Odluci o izmjeni Statuta ustanove 

Upravljanje sportskim objektima ID: 125-3/21/1, Ur.broj: 110-32/21-58 od 22. studenog 2021., 

Odluci o izmjeni i dopuni Statuta ustanove Upravljanje sportskim objektima ID: 125-3/22/16, 

Ur.broj: 110-01-38/22-3 od 28. prosinca 2022., Odluci o izmjenama Statuta ustanove 

Upravljanje sportskim objektima ID: 125-3/23/5, Ur.broj: 110-30-23-3 od 17. travnja 2023. i 

Odluci o izmjenama i dopuni Statuta ustanove Upravljanje sportskim objektima ID: 125-3/24/2, 

Ur.broj: 110-30-24-3 od 12. veljače 2024., u članku 15. alinejama 3., 4., 5. i 8. iznos „9.290,60 

eura“ zamjenjuje se iznosom „26.540,00 eura“. 

 

Članak 2. 

 

U članku 17. iza točke 22. dodaje se točka 23. koja glasi: 

 

„23. SPORTSKI CENTAR LUČKO, Ježdovečka ulica 3B, k.č.br. 3118, k.o. Lučko" 

 

 

Članak 3. 

 

U članku 27. točki 2. alineja 2. mijenja se i glasi: 

 "- o stjecanju, opterećivanju ili otuđivanju pokretne imovine pojedinačne vrijednosti od 

9.290,61 eura do 26.540,00 eura, a za više od tog iznosa uz suglasnost gradonačelnika," 

 

U alinejama 3., 4. i 6. riječi: „do 9.290,60 eura“ zamjenjuju se riječima: „od 9.290,01 

eura do 26.540,00 eura“. 

 

Članak 4. 

 

 U članku 30. stavku 2. alineja 14. mijenja se i glasi: 

 „- odlučuje o stjecanju, opterećivanju ili otuđivanju pokretne imovine pojedinačne 

vrijednosti do 9.290,60 eura;“. 



 

2 

 

 Iza alineje 14. dodaju se nove alineje 15., 16. i 17. koje glase: 

„- odlučuje o davanju jamstava do 9.290,00 eura; 

-odlučuje o kratkoročnom zaduživanju do 9.290,00 eura; 

- odlučuje o izdavanju mjenica i drugih sredstava osiguranja plaćanja vrijednosti do 

9.290,00 eura;“ 

Dosadašnje alineje 15. do 19. postaju alineje 18. do 22. 

 

Članak 5. 

 

 U članku 32. stavku 1. alineja 1. mijenja se i glasi:  

„- ima završen sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i 

diplomski studij ili sveučilišni specijalistički studij ili stručni diplomski studij kao i osoba koja 

je stekla visoku stručnu spremu sukladno propisima koji su bili na snazi prije stupanja na snagu 

Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti;“. 

 

Članak 6. 

 

Ova odluka stupa na snagu dobivanjem suglasnosti Gradske skupštine Grada Zagreba, 

a nakon isteka osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Ustanove. 

 

 

 

ID: 125-3/24/8 

Ur.broj: 110-30-24-3 

Zagreb, 20. lipnja 2024. 

 

 

 

 

 

                                                                                                Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                         Goran Đulić 

 

 

 

 

Gradska skupština Grada Zagreba dala je suglasnost na Odluku o izmjenama i dopunama 

Statuta KLASA:___________, URBROJ:_______ od __.__.____. 

 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta objavljena je na oglasnoj ploči Ustanove dana 

__. __.____. i stupila je na snagu dana __.__.____. 


